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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
1o TREINO LIVRE 04/12/2024 08:50 . ..
Practice (15:00 Time) started at 8:50:10 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

8  17.621 19451 10335  47.407 +0.121 8:59:03.818
(36) ENZO PRANDO / FAUESC 9 17.664 19.547  10.305  47.516 +0.230 8:59:51.334

1 19.149 20.045 10733 49.927 +3.308 8:56:26.829 10 17.621 19.457 10280  47.358 +0.072 9:00:38.692

2 17.985 19.504  10.521 48.010 +1.391 8:57:14.839 11 17.650 19.359  10.277 9:01:25.978

3 17.779 19.192  10.386  47.357 +0.738 8:58:02.196 12 17.606 19.467  10.263  47.336 +0.050 9:02:13.314

4 17549 19471 10362  47.382 +0.763 8:58:49.578 13 17.667 19.466  11.901 49.034 +1.748 9:03:02.348

5  17.466 19.096  10.343  46.905 +0.286 8:50:36.483

6 17.350 19.019  10.250 9:00:23.102 (100) BRENO EBRAHIM / FPRA

7 17.346 20210  11.335  48.891 +2.272 9:01:11.993 1 19.528 20612 11.071 51.211 +3.786 8:56:43.854

2 18.165 19.910  10.734  48.809 +1.384 8:57:32.663
(9) JOAO FORNARO / FASP 3 17.941 19.673 10582  48.196 +0.771 8:58:20.859

1 18.008 19.413  10.468  47.889 +1.048 8:56:32.531 4 17.799 19.594 10573 47.966 +0.541 8:59:08.825

2 17.701 19.182 10452  47.335 +0.494 8:57:19.866 5 17.723 19.961  10.585  48.269 +0.844 8:59:57.094

3 17.848 19.326 10439  47.613 +0.772 8:58:07.479 6 18.118 19.717 10570  48.405 +0.980 9:00:45.499

4 17674 19.315 10333  47.322 +0.481 8:58:54.801 7 17597 19.364  10.486  47.447 +0.022 9:01:32.946

5 17.443 19.165  10.316 46.924 +0.083 8:59:41.725 8 17.543 19.477  10.405 9:02:20.371

6 17.604 19.273 10275  47.152 +0.311 9:00:28.877 9 17605 19.364 10530  47.499 +0.074 9:03:07.870

7 17353 19.215 10307  46.875 +0.034 9:01:15.752

8 17444 19.313  10.311 47.068 +0.227 9:02:02.820 (24) GIOVANA MARINOSKI / FPRA

9 17.389 19.148 10304 9:02:49.661 1 20726 20.997  11.668 53.391 +5.505 8:53:22.369

2 19.692 20.360  11.115 51.167 +3.371 8:54:13.536
(97) LUCAS PAIVA/ FASP 3 19.164 20.306  11.043 50.513 +2.717 8:55:04.049

1 18.728 19.888  10.582  49.198 +2.235 8:56:47.262 4 19482 20.579  10.815 50.876 +3.080 8:55:54.925

2 17.739 19.463  10.501 47.703 +0.740 8:57:34.965 5  18.450 19.699  11.112 49.261 +1.465 8:56:44.186

3 17.647 19.266  10.383  47.296 +0.333 8:58:22.261 6 18517 19.617 10735  48.869 +1.073 8:57:33.055

4 18276 19.505  10.342  48.123 +1.160 8:59:10.384 7 18374 19.708  10.744  48.826 +1.030 8:58:21.881

5 17494 19.143 10375  47.012 +0.049 8:59:57.396 8 18559 19.884 10560  49.003 +1.207 8:59:10.884

6  17.499 19.154 10319 46.972 +0.009 9:00:44.368 9 17.994 19.456  10.633  48.083 +0.287 8:59:58.967

7 17537 19.224 10344 47.105 +0.142 9:01:31.473 10 18211 19.393 10592  48.196 +0.400 9:00:47.163

8  17.439 19.200  10.324 9:02:18.436 11 18.488 19.569  10.891 48.948 +1.152 9:01:36.111

9  46.857 19.295 10370  3:16.522  +2:29.559 9:05:34.958 12 17.865 19.518 10515  47.898 +0.102 9:02:24.009

13 17.828 19.444 10524 9:03:11.805
(181) LUIZ FERNANDO / FASP 14 18.602 19.532  10.496  48.630 +0.834 9:04:00.435

1 18.900 20223 10.910 50.033 +3.044 8:56:50.948 15 18.168 19.694 10569  48.431 +0.635 9:04:48.866

2 18122 19.516  10.531 48.169 +1.180 8:57:39.117 16 18.099 19.572 10539  48.210 +0.414 9:05:37.076

3 17.785 19.530  10.656  47.971 +0.982 8:58:27.088

4 17551 19.402 10530  47.483 +0.494 8:59:14.571 (202) FREDERICO BUENO / FASP

5 17514 19.322 10384  47.220 +0.231 9:00:01.791 1 03814 20585  11.218  3:35.617  +2:47.225 8:57:42.529

6 17.428 19.252  10.309 9:00:48.780 2 18.681 19.578  10.953 49.212 +0.820 8:58:31.741

7 17.49 19.203  10.364  47.063 +0.074 9:01:35.843 3 18.823 19.465  10.921 49.209 +0.817 8:59:20.950

8  17.487 19.269  10.321 47.077 +0.088 9:02:22.920 4 18.335 19.646  10.997  48.978 +0.586 9:00:09.928

9  17.601 19.511  10.330  47.442 +0.453 9:03:10.362 5 51.268 19.615  10.926  2:21.809  +1:33.417 9:02:31.737

10 17.651 19455 10619  47.725 +0.736 9:03:58.087 6  18.469 19.354  10.857  48.680 +0.288 9:03:20.417

11 29.618 19.493 10465 1:59.576  +1:12.587 9:05:57.663 7 18394 19.436  10.809  48.639 +0.247 9:04:09.056

8 18.148 19.388  10.856 9:04:57.448
(13) HENRIQUE PELAQUIM / FASP 9 22700 21772 12494 56.966 +8.574 9:05:54.414

1 19.668 20.200  11.387 51.255 +4.009 8:52:27.924

2 18364 19.638 10934  48.936 +1.690 8:53:16.860

3 17.939 19.541 10935  48.415 +1.169 8:54:05.275

4 17.942 19.374 10808  48.124 +0.878 8:54:53.399

5 13227 19.637 10740  2:43.604  +1:56.358 8:57:37.003

6 17.564 19.222 10554  47.340 +0.094 8:58:24.343

7 17.464 19.270 10512 8:59:11.589

8  17.460 19.460  10.646  47.566 +0.320 8:59:59.155

9 17497 19.266  10.662  47.425 +0.179 9:00:46.580

10 08.154 19.942 10488  3:38.584  +2:51.338 9:04:25.164

11 17.505 19.410 10378  47.293 +0.047 9:05:12.457
(96) DIOGO MAZON / FASP

1 19.930 20526  11.139 51.595 +4.309 8:52:09.742

2 18594 19.793 10688  49.075 +1.789 8:52:58.817

3 36205 19.945 10529  2:06.679  +1:19.393 8:55:05.496

4 18112 19.877 10436  48.425 +1.139 8:55:53.921

5 17.817 19.413 10378  47.608 +0.322 8:56:41.529

6 17.718 19.398  10.332  47.448 +0.162 8:57:28.977

7 17665 19.443 10326 47.434 +0.148 8:58:16.411

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO 0

Printed: 04/12/2024 09:07:17 == R



